

Cenová nabídka:		Příloha č. 18.10.2025	LIST 1
Odběratel: Město Domažlice		Objekt - provoz: připojení žaluzií Tělocvičny ZŠ Msgre.B.Staška Dom.	
Pracovník: Ladislav Kulhánek	Ev.číslo revize:		Rok/měsíc: 2025/10

Položka ceníku	Název ceníkové položky	M.J.	množ- ství	jednot. cena	celkem Kč
	kabel 5Cx1,5 CYKY	m	360	31,93	11494.80
	kabel 4x2x0,8 JYSTY	m	120	23,00	2760.00
	krabice instalační	ks	8	35,30	282.40
	kabelová lišta 40x40	m	100	67,41	6741.00
	ovládací relé	ks	16	380,00	6080.00
	pomocný a spojovací materiál	ks	1	1500,00	1500.00
	montáž	hod	68	700,00	47600.00

SOUČET POLOŽEK	Kč:	76458.20
----------------	-----	----------